03/08/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F821A4F2/03AGdBq24lF8gqC2wMkGDu9N10Vncihq2fYt1EirKsP4fr5V_SVI7OWQI1R3lnIYdfuXcqL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 040/2020

Contrato firmado, que entre se celebram a
empresa HM2 SOLUCOES E TECNOLOGIA
LTDA e o Município de Ielmo Marinho.

Processo Administrativo nº 1.239/2020
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho.

CONTRATADA: HM2 SOLUCOES E TECNOLOGIA
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 22.345.635/0001-63,
estabelecida na Rua José Nestor de Gouveia, nº 93, Alto da
Maternidade – Pedro Avelino/RN, CEP: 59.530-000, sendo
representada pelo senhor MARCOS ADRIANO COSTA
FILHO, inscrito no CPF sob nº 086.925.694-70.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
TOMBAMENTO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS PARA
MANTER O BOM E REGULAR DESEMPENHO DA
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, ATENDENDO AS
EXIGÊNCIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO.
MODALIDADE: ADESÃO/CARONA PARCIAL Nº
006/2020

VALOR DA CONTRATAÇÃO: O valor global para
contratação é de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais). A ser
pago de acordo com as ordens de serviços emitidas.
VIGENCIA DO CONTRATO: Os serviços serão contratados
na data da assinatura contratual, estendendo-se a vigência até
04 (quatro) meses, de 30 e Julho de 2020 até 30 de
Dezembro de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra
fundamentada na Lei nº 8.666/93.

Ielmo Marinho/RN, 30 de Julho de 2020.

CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
Contratante

HM2 SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 22.345.635/0001-63
Contratada

Publicado por:
Aécio Varela da Silva

Código Identificador:F821A4F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 31/07/2020. Edição 2326
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/